Liste der Monatsbriefschreiberinnen 2023/2024

Datum

11.07.2023

08.08.2023

12.09.2023
10.10.2023

14.11.2023
12.12.2023
09.01.2024
13.02.2024

12.03.2024
09.04.2024
15.05.2024
11.06.2024

Name

Affolter

Balz
Baumann
Beck

Berger
Bichsel
Bienz
Bosiger
Dysli-Ritler
Gerber-Frutig
Greisler
Gygax

Held Gerber
Hirsbrunner

Hungerbuhler Beglinger

Jordi
Kuntze-Schar
Kunz
Leuenberger
Leuthold

Liechti

Loebner

Marti
Mathis-Bratschi
Moran Bejarano
Rauch
Rothlisberger
Schar
Schneider
Schiipbach Brechbuhl
Stirnemann
Studer
Vorburger

Vorname

Trudi
Brigitte

Marianne C.

Ursula
Monica
Ruth
Ruth
Regina
Sandra
Rosette
Eva
Brigitte
Annelies
Christa
Franziska
Liliane
Sabine
Stefanie
Gisela
Antonia
Erika
Madeleine
Katrin
Verena

Maria del Pilar

Franziska
Susi
Leonie
Monika
Miriam
Ursula
Susi
Astrid

Inner Wheel Club Emmental

befreit Bemerkungen

schrieb am 14.02.2023

X
schrieb am 11.04.2023
schrieb am 14.03.2023
X
X
schrieb am 10.01.2023
X
X

X nur im Clubjahr 2023/2024

Wer verhindert ist, sucht bitte selber Ersatz oder tauscht mit einem nachfolgenden Mitglied ab.

Eva Greisler, 24.05.2023



